
Championnat Départemental en petit bassin - AVEYRON - SAINT-AFFRIQUE (FRA)
Titre : Challenge Hiver Conseil Départemental Aveyron Avenirs Open

Le Samedi 11 Décembre 2021 - Bassin de : 25 m.
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Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

25 Nage Libre Dames - Séries   (Samedi 11 Décembre 2021)

1 BURGUION Fantine (2011) FRA GRAND RODEZ NATATION 00:21.74

50 Nage Libre Dames - Séries   (Samedi 11 Décembre 2021)

1 ROUCAYROL Loane (2011) FRA C.N DE ST-AFFRIQUE 00:37.07 547 pts

2 RAYNAL Solene (2011) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES 00:38.65 472 pts

3 FABRE Loélie (2011) FRA C.N DE ST-AFFRIQUE 00:42.91 296 pts

4 LUNAL Mathilde (2011) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES 00:43.36 280 pts

5 FRAYSSIGNES Lola (2011) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES 00:46.72 174 pts

6 HAUTCOEUR Jeanne (2015) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES 00:49.22 111 pts

7 DAENEKINDT Stéphanie (2012) BEL CN VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE 00:53.88 32 pts

25 Papillon Dames - Séries   (Samedi 11 Décembre 2021)

1 RAYNAL Solene (2011) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES 00:21.02
2 FRAYSSIGNES Lola (2011) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES 00:21.20
3 LUNAL Mathilde (2011) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES 00:26.43
4 HAUTCOEUR Jeanne (2015) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES 00:29.47
5 DAENEKINDT Stéphanie (2012) BEL CN VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE 00:30.82

50 Papillon Dames - Séries   (Samedi 11 Décembre 2021)

1 FABRE Loélie (2011) FRA C.N DE ST-AFFRIQUE 00:48.34 242 pts

2 ROUCAYROL Loane (2011) FRA C.N DE ST-AFFRIQUE 00:52.37 138 pts

100 4 Nages Dames - Séries   (Samedi 11 Décembre 2021)

1 RAYNAL Solene (2011) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES 01:45.24 322 pts

2 FABRE Loélie (2011) FRA C.N DE ST-AFFRIQUE 01:50.19 251 pts

3 LUNAL Mathilde (2011) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES 01:55.30 188 pts

4 FRAYSSIGNES Lola (2011) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES 01:55.47 186 pts

5 DAENEKINDT Stéphanie (2012) BEL CN VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE 02:07.81 72 pts

6 HAUTCOEUR Jeanne (2015) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES 02:09.65 59 pts

200 4 Nages Dames - Séries   (Samedi 11 Décembre 2021)

1 ROUCAYROL Loane (2011) FRA C.N DE ST-AFFRIQUE 03:35.31 346 pts
50m : 00:55.41  (00:55.41) 100m : 01:52.40  (00:56.99) 150m : 02:49.56  (00:57.16) 200m : 03:35.31  (00:45.75)

25 Nage Libre Messieurs - Séries   (Samedi 11 Décembre 2021)

1 ACQUART Robin (2010) FRA GRAND RODEZ NATATION 00:18.03
2 RACHAS Lou (2011) FRA GRAND RODEZ NATATION 00:20.84
3 GISQUET DUCROS Marin (2010) FRA GRAND RODEZ NATATION 00:25.14

50 Nage Libre Messieurs - Séries   (Samedi 11 Décembre 2021)

1 MARC PEREZ Mathis (2010) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES 00:30.86 736 pts

2 GERVAIS Samuel (2010) FRA EVEIL MENDE NATATION 00:37.46 411 pts

3 VERGNET Robin (2010) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES 00:38.88 354 pts

4 GOMES TEIXEIRA Samuel (2010) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES 00:40.09 308 pts

5 FARES Scandre (2011) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES 00:41.06 274 pts

6 ALBERT Ethan (2011) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES 00:42.97 212 pts

7 BARRES-BRULE Aymeric (2010) FRA EVEIL MENDE NATATION 00:45.14 152 pts

8 GILLERON Elliot (2012) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES 00:45.76 136 pts

9 HAUTCOEUR Jules (2013) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES 00:46.29 124 pts

10 DUGOUT Maxime (2012) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES 00:47.49 98 pts
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Championnat Départemental en petit bassin - AVEYRON - SAINT-AFFRIQUE (FRA)
Titre : Challenge Hiver Conseil Départemental Aveyron Avenirs Open
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50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
11 DAENEKINDT Philippe (2012) BEL CN VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE 00:55.54 2 pts

--- SUDRE LAVABRE Liam (2013) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES DNS

25 Papillon Messieurs - Séries   (Samedi 11 Décembre 2021)

1 ALBERT Ethan (2011) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES 00:21.07
2 BARRES-BRULE Aymeric (2010) FRA EVEIL MENDE NATATION 00:22.09
3 GERVAIS Samuel (2010) FRA EVEIL MENDE NATATION 00:22.15
4 ACQUART Robin (2010) FRA GRAND RODEZ NATATION 00:23.24
5 HAUTCOEUR Jules (2013) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES 00:24.46
6 DUGOUT Maxime (2012) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES 00:26.71
7 GILLERON Elliot (2012) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES 00:27.58
8 DAENEKINDT Philippe (2012) BEL CN VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE 00:30.92

--- SUDRE LAVABRE Liam (2013) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES DNS
--- FARES Scandre (2011) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES DSQ

50 Papillon Messieurs - Séries   (Samedi 11 Décembre 2021)

1 MARC PEREZ Mathis (2010) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES 00:35.46 602 pts

2 VERGNET Robin (2010) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES 00:44.07 255 pts

3 GOMES TEIXEIRA Samuel (2010) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES 00:50.00 102 pts

100 4 Nages Messieurs - Séries   (Samedi 11 Décembre 2021)

1 ALBERT Ethan (2011) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES 01:48.38 151 pts

2 FARES Scandre (2011) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES 01:50.06 133 pts

3 BARRES-BRULE Aymeric (2010) FRA EVEIL MENDE NATATION 01:52.46 110 pts

4 HAUTCOEUR Jules (2013) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES 01:55.22 85 pts

5 GILLERON Elliot (2012) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES 02:04.02 28 pts

6 DUGOUT Maxime (2012) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES 02:04.09 28 pts

7 DAENEKINDT Philippe (2012) BEL CN VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE 02:18.55 1 pts

--- SUDRE LAVABRE Liam (2013) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES DNS
--- GERVAIS Samuel (2010) FRA EVEIL MENDE NATATION DSQ
--- ACQUART Robin (2010) FRA GRAND RODEZ NATATION DSQ

200 4 Nages Messieurs - Séries   (Samedi 11 Décembre 2021)

1 MARC PEREZ Mathis (2010) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES 02:46.54 655 pts
50m : 00:36.47  (00:36.47) 100m : 01:18.18  (00:41.71) 150m : 02:08.21  (00:50.03) 200m : 02:46.54  (00:38.33)

2 VERGNET Robin (2010) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES 03:24.52 295 pts
50m : 00:47.35  (00:47.35) 100m : 01:41.94  (00:54.59) 150m : 02:39.98  (00:58.04) 200m : 03:24.52  (00:44.54)

3 GOMES TEIXEIRA Samuel (2010) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES 03:38.47 198 pts
50m : 00:52.32  (00:52.32) 100m : 01:45.36  (00:53.04) 150m : 02:50.09  (01:04.73) 200m : 03:38.47  (00:48.38)

4x50 Nage Libre Mixtes - Séries   (Samedi 11 Décembre 2021)

1 FARES Scandre (2011) FRA AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES 02:50.79 260 pts

HAUTCOEUR Jeanne (2015) FRA

PEREZ Arthur (2006) FRA

HAUTCOEUR Jules (2013) FRA
50m : 00:41.65  (00:41.65) 100m : 01:35.84  (00:54.19) 150m : 02:06.79  (00:30.95) 200m : 02:50.79  (00:44.00)

Les codes des disqualifications ou des forfaits

DSQ : Disqualifié   DNF : Abandon   DNS : Forfait   DNS dec : Forfait déclaré   Epr nc : Epreuve non courue 
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